
JUZGADO PROMISCUO MUNICPAL 
PUPIALES – NARIÑO 

 

PROVIDENCIAS PROFERIDAS EL DÍA 31 DE ENERO DE 2022 QUE SE NOTIFICAN POR ESTADOS ELECTRÓNICOS 

A LAS PARTES EN LA FECHA 1° DE FEBRERO DE ESTE MISMO AÑO, CONFORME   A LOS ARTÍCULOS 295 C.G.P. 

Y 9° DECRETO 806 DE 2020.  
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2022-00001-00 

 

 

2022-00002-00 

 

 

2022-00003-00 

 

 

2022-00004-00 

 

 

2022-00006-00 

 

 

2019-00176-00 

 

 

2021-00138-00 

 

 

2021-00110-00 

 

 

2021-00121-00 

 

 

2021-00161-00 

 

 

2021-00159-00 

 

 

2021-00171-00 

 

 

2021-00172-00 

 

 

2021-00144-00 

 

 

2021-00186-00 

 

 

2017-00028-00 

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Pertenencia 

 

 

Jurisdicción 

Voluntaria  

 

Sucesión  

 

 

Ejecutivo 

Hipotecario  

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo singular  

 

 

Sucesión 

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo singular 

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Verbal Sumario  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

 Karen Larisza López Cortes  

Neira Lucía Guerrero Cuaspud    

 

Dolores Mariela Usamag Castillo  

Jonás Nebardo Garzón Guacales  

 

Julio Alberto Narváez Jaramillo  

 

 

Causantes: Humberto Daniel Guancha y Bertha Elisa 

Tacán Bravo  

 

Omar Harvey Moreno Taques  

Edgardo Marcial Tobar Jaramillo y Otra   

 

Arnulfo Moreno  

Mariluz Coral Rosero y Otro    

 

Luís Felipe Gaón Benavides 

Ángel Roviro Yama Inampues 

 

Jaime Hernando Tapia 

Jonny Andrés Yépez Jiménez y Otra   

 

Causante: Rosa Eutimia Goyes   

 

 

Banco Agrario de Colombia 

Fabio Alfredo Tulcanaza Usamag   

 

Banco Agrario de Colombia 

Darío Leyton Castro  

 

Banco Agrario de Colombia  

Richar Nolberto Morán Murillo  

 

Banco Agrario de Colombia  

Lourdes Yenny Vivas Córdoba  

 

Banco Agrario de Colombia  

Yolanda Inés Ceballos   

 

Juan Diego Chaves Lucero 

Henry Audelo Chaves Usamag  

 

Finagro  

Hugo Miguel Chamorro Carvajal y Otra     

 

  

Damaris Vanessa
Typewriter
HAGA CLIC AQUI PARA IR HACIA LOS AUTOS DE ESTE LISTADO

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/jprmpalpupiales_cendoj_ramajudicial_gov_co/EswxWHKsHYBIudhlzw6Y36kBBfRON4PROTxW-GsuaOIhCg?e=EleeFH


17 2020-00146-00 

 

Ejecutivo singular  

  

 

Wilinton Vicente Ibarra Cárdenas  

Ancisar Benavides Vallejo           

 
 
 

EDGAR ENRIQUE ERAZO ARÉVALO  
Secretario  

 

 

 

 


